
OSTROV DOBRODRUŽSTVÍ 

Dobrodružství může být pohádkové i napínavé. Každopádně dobrodružné knihy by vás neměly nudit. 

Naopak vás příběh musí doslova pohltit a vy nepřestanete číst, dokud se nedostanete až na poslední 

stránky knihy. Prožívejte nevšední zážitky se svými hrdiny a hrdinkami a nenechte se při četbě rušit! 

V našem Čtenářském klubu máme tyto tituly, které můžeme doporučit: 

Kuhnl Daniel Správná parta a tajemství přístavu 

Kuhnl Daniel Správná parta a velký šaman 

Kuhnl Daniel Správná parta a zrušená kletba 

Siamon Sharon Prokleté hory 

Heřman Dušan Robin Hood 

Brezina Thomas Dračí srdce-Kletba slepého mága 

Osbornová Mary Pope Výprava na pustý ostrov 

Osbornová Mary Pope Výprava do doby ledové 

Osbornová Mary Pope Výprava na Měsíc 

Foglar J. Zlaté údolí 

Foglar J. Kronika hochů od Bobří řeky I. 

Foglar J. Kronika hochů od Bobří řeky II. 

Foglar J. Stínadla se bouří 

Foglar J. Přístav volá 

Wyss J. Švýcarský Robinson 

Weiss J. O věrné Hadimršce 

Branald A. Dědeček automobil 

Kolokolov B. Ruská sága 

Šusta S. Tři kroky do tmy 

Kutík J. Bílá vydra 

Campbell J., Bentley K. Vnitřní boj 

 

 


